
 
 

БОГОДУХІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
13 березня 2012 року Богодухів №136 
 
Про погодження проекту землеустрою 
щодо організації території земельних часток  
(паїв) реформованого  КСП «Петропавлівське» 
на  території  Петропавлівської сільської ради 
за межами населеного пункту  
 

 З метою забезпечення реалізації права власності громадян на земельні 
ділянки, розглянувши клопотання приватного підприємства Науково – 
виробнича фірма «Нові технології - ГІС», проект землеустрою  щодо  
організації території земельних часток (паїв) реформованого                                 
КСП «Петропавлівське» на території Петропавлівської сільської ради за 
межами населеного пункту, керуючись ст.ст. 17,19,22,81,116,118,122 
Земельного кодексу України та ст.ст. 5,7,9 Закону України “Про порядок 
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 
часток (паїв)”, постановою Кабінету Міністрів України від 04 лютого 2004 року 
№ 122 «Про організацію робіт та методику розподілу земельних ділянок між 
власниками  земельних часток (паїв)», ст.ст. 6,13,21,41 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації» 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Погодити проект землеустрою щодо організації території земельних 
часток (паїв) із земель реформованого КСП «Петропавлівське» на території 
Петропавлівської сільської ради ради  за межами населеного пункту (площі та 
вартість земельних ділянок, які підлягають паюванню наведені в додатку 1, 
площі земель колективної власності, які переводяться до земель запасу – в 
додатку 2). 

2. Управлінню агропромислового розвитку райдержадміністрації  
(Адаменко М.Г.) організувати проведення  розподілу  земельних  ділянок   між 
особами, які мають право на виділення їм земельних часток (паїв) у натурі         
(на місцевості), в порядку, визначеному чинним законодавством. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації Кириченка О.І. 
 
Голова  районної  
державної адміністрації                                                                      В.М. БЄЛИЙ 

 



                                                                                Додаток  1 
до розпорядження голови 
районної державної адміністрації 
___________________ №_______ 
 
 

Площі та вартість земельних ділянок, які підлягають паюванню 
 

Сільськогосподарські 
угіддя, що підлягають 

паюванню 

Кількість 
земельних 

часток 
(паїв) Площа, 

га 

Загальна 
вартість, 

грн 

Вартість 
земельної 

частки 
(паю), 

грн 

Розмір 
земельної 

частки 
(паю) в 

умовних 
кадастрових 

гектарах 
кормові угіддя, з них: 209 74,02 658025,30 3148,45 0,35 
пасовища 72,11 639590,87 
сіножаті 1,91 18434,43 
 
 
 

 
Керівник апарату районної 
державної адміністрації                                                                      Л.М. Іванова 
 
(Торяник Н.В.)    

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                    



 Додаток  2 
до розпорядження голови 
районної державної адміністрації 
___________________ №_______ 
 
 

 Площі земель колективної власності, які переводяться до земель запасу 
 

Назва угіддя Площа, га 
пасовища, з них: 13,79 

заліснені землі 4,25 
прибережна захисна смуга 3,09 
під опорами лінії електромереж 0,01 
проектні польові шляхи 4,26 
інші 2,18 

сіножаті, з них: 10,09 
заболочені землі 9,47 
інші 0,53 
проектні польові шляхи 0,09 

Всього: 23,88  
 
 

 
 

Керівник апарату районної 
державної адміністрації                                                                      Л.М. Іванова 
 
(Торяник Н.В.)    

   


